证券代码：002042            证券简称：华孚色纺            公告编号：2015-043

华孚色纺股份有限公司

关于变更公司内部审计机构负责人的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

华孚色纺股份有限公司（以下简称“公司”）董事会于近日收到公司审计负

责人侯瑟芳女士递交《辞职报告》。侯瑟芳女士因工作变动原因申请辞去公司审

计负责人职务，该辞职申请自 2015 年 7 月 31 日起生效。侯瑟芳女士辞去内部审

计机构负责人职务后继续在公司担任其他职务。公司董事会对侯瑟芳女士在担任

公司内部审计机构负责人期间勤勉尽责的工作态度及对公司的贡献表示衷心感

谢。

根据《深圳证券交易所中小企业板上市公司规范运作指引》、《公司章程》和

《内部审计制度》等相关规定，公司于 2015 年 7 月 31 日召开第五届董事会第十

一次会议，审议通过了《关于聘任公司内部审计机构负责人的议案》，同意聘任

朱敬兵先生担任公司内部审计机构负责人职务。

附件：朱敬兵先生简历

特此公告。

                      华孚色纺股份有限公司董事会

                                     二〇一五年八月一日

朱敬兵先生简历

朱敬兵，男，中国国籍，1972 年生，MBA 工商管理硕士。1993 年任湖北京

山轻工机械有限公司财务会计，2000年任美的集团股份有限公司审计经理，2004

年任国美电器有限公司监察经理，2007 年任江苏新日电动车股份有限公司审计

总监，2012 年任宗申产业集团有限公司风控副总裁，2014 年 9 月加盟华孚，任

公司内控系统总监。

朱敬兵先生与公司的董事、监事、其他高级管理人员及持有公司 5%以上股

份的股东、实际控制人之间无关联关系，未受过中国证监会及其他有关部门的处

罚和证券交易所的惩戒，未直接或间接持有本公司股票。